
 

1 
 

 
 

Znak sprawy: FDZP.226.16.2021                               Ostrów Wielkopolski, dnia 11.08.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na instalację gazów medycznych 

na Oddziale Laryngologicznym Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 roku, pozycja 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje  z otwarcia 

ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 11 sierpnia 2021 roku, godz. 10:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 11 sierpnia 2021 roku do godziny 

10:00 zostały złożone następujące oferty:  

 

1. Zakład Remontowo- Budowlany MAXBUD – Wojciech Przepiórka 

Saczyn 40, 62-872 Godziesze Małe 

 

Cena brutto: 276 480,00 zł 

Okres gwarancji/rękojmi: 60 miesięcy 

 

2. Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego Sp. z o.o 

Ul. Staroprzygodzka 117, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

Cena brutto: 233 731,29 zł 

Okres gwarancji/rękojmi: 60 miesięcy 

 

            Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych 

           Piotr Skoczylas  


